Μὴ Δία καὶ τῶν δάκρυων πάσῃ, ὡς συνδεποτεῖν ὑμῖν, καὶ τῷτο προσθεῖναι ἀξίειν τῷ ἐπιτεολῇ, ὡς νῦν γε μόνες ἄρας τρυφῶν, ἐπικλενταμένας τὰς θύρας· εἰ δέ ποτε κόκκινων τινὰς

gerem, cum de vestimentis, quae habetis, sibi impertiri aliquid, si qua essent superflua, aut, quam vos deceat, crassiora; tum aliquantum auri ipsis instillare. Haec si faciatis, negant se de bonis litem vobis apud Jovem moturos amplius: si minus, ad divisionem se provocaturos minantur, ubi primum Jupiter judicium proponuerit. Haec sunt non admodum difficultia vobis, de tantis, quas me non invidente habetis, opibus.

32. Sane etiam de coenis, ut illas vobistum capiant, etiam hoc epistolae addendum pacarunt, vos nunc solos, clausis januis, delicate vivere: si vero quandoque etiam illorum quosdam con-

τηνάς ἐξιστεῖ διὰ μακρῷ θεωρήσητε, πλέον τῇ  
αὐθεράντες ἀγείρου τὸ ἀπαρόν τῷ δεῖπνῳ·  
καὶ τὰ πολλὰ ἐφ' ὑδρεις αὐτῶν γέρμνεσθαι·  
οἷς εἴκενος τὸ μὴ τῷ αὐτῷ οἶνα συμπίνειν,  
Ἡράκλεις, ὡς ἀνεδειθέρον, καὶ καταγιγνώσκειν  
αὐτῶν ἀκείνων ἀξίων, ὅτι μὴ μεταξὺ ἀνασάν-  
τος οἰχοντων, ὅλοι ὑμῶν τὸ συμπόσιον κατα-  
ληπόντες. ἀλλ' ἂδει ἐς κέρον ὅμως Φάσι πίνειν  
τὰς γὰρ οίνοχθες ὑμῶν, ὥσπερ τὰς Ὀδυσ-  
σέως ἔταιρκες, κηρῷ Βεβύσθαι τὰ ώτα. τὰ  
μὲν γὰρ ἄλλα ἔτως αἰσχρά ἐξι, ὡς δὲ ὀκνῶ  
λαγεῖν, ἢ περὶ τῆς νομῆς τῶν ιρεῶν αὐτιῶνται,  
καὶ τῶν διαικόνων, ὑμῖν μὲν παρεῖσθαιν, ἐν  
ἄγητε φορηθῆτε, ἐκένεις δὲ παραθεόντων·

καὶ

*convivio excipere post longum intervallum vel-  
letis, plus molestiarum quam hilaritatis coenae  
ineffici, et pleraque ibi contumelioso in se fieri,  
ut illud, quod non de eodem vino bibant: Her-  
cules! quam est hoc illiberale! atque reprehensio-  
ne ipsum digni, qui non inter haec surgant, et  
discidentes vestrum vobis vos convivium habe-  
re jubeant. Sed ne vel sic quidem ad saturita-  
tem se bibere affunt. Vestros enim pocillatores,  
ut illos Ulyssis socios, cera obturatas habere au-  
res. Reliqua adeo sunt turpia, uti dicere ea  
dubitam, quae de carnium divisione et ministris  
dicunt, qui vobis adstant, dum ultra modum  
vos ingurgitetis, illos autem praetercurrent, et  
alia*

καὶ ἄλλα πολλὰ τοιαῦτα μικροπρέπη, καὶ ἡκίσα  
ἐλευθέροις πρέποντα. τὸ γὲν ἡδισον, καὶ συμπο-  
τικωτέρον, η ἴσοτιμία ἐσί. καὶ ὁ ἴσοδιαιτης 12)  
τάτε

alia in hoc genere multa, jejuna illa quidem,  
et minime digna liberis. Suavissimum enim et  
maxime convivale est illa aequalitas: et praeest  
hanc

12. ὁ ἴσοδιαιτης] Difficile forte fuerit dice-  
re, quis sit ille ἴσοδιαιτης, ὁ ἥγούμενος τῶν  
συμποσίων. Α διαιτα, διαιτάω, descendat  
ὁ ἴσοδιαιτης, ut mox c. 36. habebimus  
συνδιαιτητὴν, sed hic quoque nusquam est.  
Fallor, an est ἴσοδαιτης, quod Bacchi epi-  
theton esse docet *Plutarchus de El* p. 692.  
ante med. *H. Sierb.* Διόνυσον δὲ καὶ Ζαγρέα  
καὶ Νυκτέλιον καὶ Ἰσοδαιτην αὐτὸν ὄνομά-  
ζουσι. Ortum hoc ei cognomen puto ἀπὸ  
τῆς δαιτὸς εἶτης, *Homero* familiaris, de qua  
Comment. ad Il. α, 468. it. *Athenaeus I*, 10.  
Laetitiae dator Bacchus aequum amat ho-  
die; idem apud Graecos, qui συμπόσιον,  
*combibium* dixerunt, non *convivium*, merito  
ἥγούμενος τῶν συμποσίων est. In eundem  
convenit, quod est apud *Harpocephalum* et  
*Suidam*, Ἰσοδαιτης ξένιος τις δάμων, ὃ  
τὰ δημιώδη γύναια καὶ μὴ πάνυ σπουδαιῖα  
ἔτελει. Laudat *Harpocephalum* hic Hyperi-  
dem pro Phryne. Notum, quam libenter  
Dionysia agitet hoc genus. Idem nomen  
est,

τάτας ἔνεκα ἡγεῖται ὑμῖν τῶν συμποσίων, ὡς  
τὸ ἵσον ἀπαντες ἔχοιεν.

Ορᾶτε δὲ, ὅπως μηκέτι ὑμᾶς αἰτιάσωνται,  
ἄλλα τιμήσωσι, καὶ φιλήσωσι, τῶν ὄλιγων  
τάτων μεταλαμβάνοντες· ὃν ὑμῖν μὲν ήδη δι-  
πάνη ἀγεπάσθητος, ἐκείνοις δὲ ἐν παιρῷ τῆς  
χρείας ήδη δόσις ἀείμνησος. ἄλλως τε, καὶ δὲ τούτοις  
οἰκεῖν δύνησθε τὰς πόλεις, μὴ τόχῳ καὶ πενήτων  
συμπολιτευομένων, καὶ μυρίᾳ πρὸς τὴν εὐδαι-  
μονίαν ὑμῖν συντελέντων. Καὶ δέ ἂν ἔχοιτε τὰς

θαυ-

hanc ob caussam conviviis vestris aequus ille da-  
pium divisor *Baccbus*, ut aequum omnes habeant.

33. Curate igitur, ut non amplius vos ac-  
cusent, sed honorent potius amentque, minuto-  
rum istorum participes, quorum vos sumtum  
non sentiatis; quae tamen, ut munus, oppor-  
tuno adeo ad usum tempore datum, perpetua  
ipsi memoria prosequantur. Et alioquin ne ha-  
bitare quidem urbes possitis, nisi et pauperes  
in civitate habeatis, qui innumerabilia vobis ad  
feli-

est, quod apud *Hesych.* legitur ἰσοδέτης,  
ὑπ' ἔνιων δὲ Πλούτων· ὑπὸ δὲ ἄλλων δὲ Πλού-  
τωνος νιές. Certe id jam adnotatum video  
in *Schreveliana* editione, ubi etiam lauda-  
tur *Meurs.* Att. lectt. p. 50. Luciano qui-  
dem restituendum τὸν ἰσοδαίτην, mihi in-  
dubium est. *Gesner.*

Φαντασίας ὑμῶν τὸν πλέον, ἃ μόνι μηδὲ  
ἰδίᾳ καὶ ὑπὸ σκότῳ πλευτῆτε. ιδεῖσθαι μὲν  
πολλοί, καὶ θαυμασάτωσιν ὑμῶν τὸν ἀργυρού,  
καὶ τὰς τραπέζας καὶ προπινόντων Φιλοτησίας,  
μεταξὺ πίνοντες περισποκείτωσι τὸ ἔιπτωμα,  
καὶ τὴν βάρος ἵζεσσαι αὐτοὶ διαβασάσαντες  
καὶ τῆς Ισορίας τὸ ἀκριβὲς, τὸν χρυσὸν ὅσας  
δε ἐπανθεῖ<sup>13</sup> 13) τῇ τέχνῃ. πρὸς γὰρ τῷ χρυσῷ  
καὶ Φιλανθρώπους φιλέσιν, καὶ τῷ Φθονεῖσθαι  
πάτ' αὐτῶν ἐξω γενήσεσθε τίς γὰρ ἂν Φθονή-  
σαι τῷ κοινωνεῖντι, καὶ διδόντι τῶν μετρίων;

TIC

*felicitatem conferant: nec habeatis qui divitias  
admirentur vestras, si soli et privatim, et in  
cænabris fitis divites. Videat igitur vulgus, et  
admiretur argentum vestrum, et mensas, et  
amicitiae poculum sibi invicem præpinent; atque  
inter bibendum considerent poculum, cuius  
pondus ipsi manu librando explorent, et argu-  
mentum quam accurate expressum sit? et quan-  
tum auri in illo artificio niteat? Praeterquam  
enim, quod mansueti et humani audietis, etiam  
invidiam illorum evitaveritis. Quis enim invi-  
deat ei, qui impertiat sibi quod aequum est,  
atque donet? Quis vero non optet, quam lon-  
giss.*

<sup>13. δε ἐπανθεῖ]</sup> <sup>14</sup>Ος delendum videtur. Gu-  
jerus. Prabo, et pro non scripto habeo.  
Reitz.

τής δ' ἐκ ἀν εὑξαίτο εἰς τὸ μῆκισον διαβιώναι αὐτὸν, ἀπολαύοντα τῶν ἀγαθῶν; ὡς δὲ νῦν ἔχετε, ἀμάρτυρος μὲν ἡ εὐδαιμονία, ἐπίΦθονος δὲ ὁ πλεῖτος, ἀηδῆς δὲ ὁ βίος.